
Protokoll från Upplands Dartförbunds årsmöte
Org Nr: 817603-5213

1. Mötets öppnande

Ordförande Lars-Johan Asplund öppnade niötet som hölls via Teams.

2. Upprättande av förteckning över närvarande ombud (röstlängd)

Mötet fastställde röstlängden. Bilaga 1.

3. Val av ordförande för mötet

2022-03-28

Mötet beslutade att välja Janne Hedström till ordförande för mötet.

4. Val av sekreterare för mötet

Mötet beslutade att välja Hans Andersson till sekreterare för mötet.

5. Fastställande av föredragnlngslista

Föredragnings! istan fastställdes.

6. Val av två personer att jämte mötesordförande justera protokollet, tillika
rösträknare

Mötet beslutade att välja Mikael Årebrand och Terrtu Harju.

7. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst

Årsmötet visar sig stadgeenligt utlyst.

8. Föredragning av:

a) Verksamhetsberättelse. Bilaga 2

b) Årsbokslut och förvaltningsberättelse. Bilaga 3.

c) Revisionsberättelse. Bilaga 4.

9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter

Mötet beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet.
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10. Beslut om arvoden

Mötet beslutade att arvodet för styrelseledamöter sätts till 900 kr per person/år.

11. Behandling av

a) Verksamhetsplan

Mötet fastställde verksamhetsplanen. Bilaga 5.

b) Styrelsens förslag

Utgår

c) Motioner, inga motioner har inkommit

d) Budget

Mötet fastställde budgeten. Bilaga 6.

12. Fastställande av medlemsavgift till UDF

Mötet fastställde medlemsavgiften till 60 kr (300 kr subventioneras) per licensierad
spelare för licensperioden 2022-08-01-2023-07-31. För juniorer O kr. Svenska
Dartförbundet har beslutat licensavgiften till 40 kr (300 kr subventioneras) för seniorer och
20 kr (80 kr subventioneras) för juniorer.

13. Val av ordförande för en tid av 2 år

Utgår, då nuvarande ordförande är vald till 2023.

14. Val av styrelseledamöter

Mötet beslutade att välja:

Terrtu Harju, nyval 2 år.

Hans Andersson, omval 2 år.

Linus Vågberg, omval 2 år.
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15. Val av revisor för en tid av 1 år

2022-03-28

Mötet beslutade att välja Jan Olofsson.

16. Val av ordförande och ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år

Mötet beslutade att välja:

Ordförande Pär Sundin

Ledamot Christian Åkerlund

Ledamot Lotta Swedén

17. Beslut av val av ombud till SvDF:s och DF:s stämma

Mötet delegerade frågan till styrelsen att välja ombud.

18. Övriga ärenden som anmälts under punkt 5

Utgår, då inga punkter lades till

19. Mötet avslutas

Hans Andersson

Justeras Justeras

(WGbk Jhr{V'-
Terrtu Harju



Röstlängd Upplands Dartförbunds förbundsstämma 2022-03-28

Förening Antal licensierade spelare

-
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X Black Arrows Dart Club 12 z

X Born to dart Dart Club 12 2..

i Bumblebees Dart Club 36 '1
Föreningen Uppsala Dartakademi 18 1

~ Hallstaviks Dartklubb 11 2..

X Kapsylen Dartklubb 16 '2

-
~~

0 I

X Pegasus Dart Club 7 I
- s~M 13 i.

X Sirius Dart Club 45 5

J Svartbäckens Dartklubb 23 3 1,_- 11 2

X X-Parrots Dart Club 10 2-

X Älvkarleby Dartklubb 17 z.__

35
Varje röstberättigad förening har en röst. Därefter får varje förening en tilläggsröst per 10:e
licensierad dartspelare. En förenings röstetal får inte överstiga 1/4 av antalet röstberättigade vid
stämman.

Stämman består av ordförande eller ombud för förbundets medlemsföreningar. Förening utser
ombud, vilken ska vara röstberättigad medlem i föreningen. Ombud ska på begäran kunna uppvisa
fullmakt, i vilken ombudets rätt att utöva rösträtt anges. Ordförande eller ombud får representera
endast en förening samt får inte vara ledamot av UDF:s styrelse.
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Verksamhetsberättelse Upplands Dartförbund 2021

Styrelsens sammansättning

Ordförande

Vice Ordförande

Sekreterare

Kassör

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Revisor

Valberedning

Lars-Johan Asplund

Veronica Årebrand

Hans Andersson

Andreas Edfeldt

Lotta Karlström (JK)

Linus Vågberg (TK)

Janne Hedström (SK)

Jan Olofsson

Terttu Harju (Ordförande)

Christian Åkerlund

Susanne Åkerlund

Styrelsen har haft 7 st protokollförda möten under året, mycket fokus har lagts på pandemin
och att stödja de föreningar som står med egna föreningslokaler.

I mitten på september kom man igång med seriespel, det blev totalt 12 st omgångar fram till
juluppehållet. Det genomfördes 2 st DR-tävlingar varav DM var en.

Upplands Dartforbund har under det gångna spelåret haft 235 {198) licensierade spelare
fördelat på 13 st föreningar (13). 20 lag (20) anmäldes till seriespel i 3 divisioner, alla dessa
skulle sedan deltaga i seriecupen, men den blev tyvärr inställd av pandemin.



Sammanfattningsvis har det varit en säsong som har präglats av pandemi och en
dartverksamhet som har legat i ide. Vi hoppas och tror att restriktionerna kommer att lätta
att vi kan starta verksamheten nästa spelår, vi följer utvecklingen med spänning.

Jag vill rikta ett tack till styrelsen och samtliga medlemmar för det år som har passerat, trots
de svårigheter som har varit.

Uppsala 202~2-02 16 /

J. /J11~ø ~
rs-Joh ·11 Asplund, Ordförande



Upplands Dartförbund
817603-5213

Förvaltningsberättelse för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2021-12-31

Upplands Dartforbund är ett specialidrottsdistriktsförbund och verkar som Svenska Dartförbundets
regionala organ i Uppsala län, kommunerna Norrtälje, Sigtuna (och Sandviken).
Upplands Dartförbund ska främja, utveckla och administrera darten i sitt geografiska
verksamhetsområde.

Antal medlemsföreningar:
2021 2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018
15 13 16 15 17

Antalet licensierade spelare i medlemsföreningarna:

År 2021 2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018

Totalt 240 198 247 271 289

Herrar 197 169 202 219

Damer 39 25 38 43

Pojkar 2 2 2 4

Flickor 2 2 5 5

Förbundsstämman beslutade att övergå till kalenderår varför detta räkenskapsår är förkortat.

Medlemsavgiften för spelåret 2021/2022 var 60 kr vilket innebar att årets underskott blev -12 867 kr.
Det var ca 24 000 kr mer än budgeterat på grund av att medel för marknadsföring 10 000 kr och
juniorer 10 000 kr inte användes.

Förbundet har anordnat seriespel och Distriktsmästerskap.

2022-02-10

AL&t/4..,.____1/
Andreas Edfeldt
Kassör Upplands Dartförbund



Upplands Dartförbund
817603-5213

Bokslut för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2021-12-31

Resultaträkning Not 2021-05-01- 2020-05-01-
2021-12-31 2021-04-30

Intäkter
Medlemsavgifter
Bidrag
Verksamhetsintäkter
Försälj ni ngsintäkte r
Övriga intäkter
Summa intäkter

1

13 860
0

9 700
0

200
23 760

68 040
15 567
2 600

0
2 090

88 297

Kostnader
Verksamhetskostnader
Försälj ni ngskost nade r

Övriga externa kostnader
Bilersättning
Summa kostnader

Verksamhetens över-/underskott

Ränteintäkter

Årets över-/underskott

2 -18 492 -10 929
0 0

3 -16 914 -49 867
-1221 -1628

-36 627 -62 424

-12 867 25 873

0 0

-12 867 25 873



Upplands Dartförbund
817603-5213

Balansräkning Not 2021-12-31 2021-04-30

Tillgångar
Fordringar 3 551 0
Kassa och bank 133 300 149 518
Summa tillgångar 136 851 149 518

Eget kapital
Balanserade överskott 145 958 120 085
Arets över-/underskott -12 867 25 873
Summa eget kapital 133 091 145 958

Skulder
Kortfristiga skulder 3 760 3 560
Summa skulder 3 760 3 560

Summa eget kapital och skulder 136 851 149 518



Upplands Dartförbund
817603-5213

Noter

Not 1. Intäkter
Övergångsavgifter
DM 2021
Summa

2021
1400
8 300
9700

Not 2. Verksamhetskostnader
DM 2021
Mötes kostnader
Licens hedersmedlemmar
Summa

2021
15 582
2 830

80
18492

Not 3. Övriga externa kostnader
Skrivare, lasermätare
Tröjor styrelse
Styrelsearvode
Pokalbidrag, utbildning
Övrigt
Summa

2 021
2 539
3 843
6 300
1648
2 584

16 914

Andreas Edfeldt (Kassör}

Linus Vågberg~mot)

'ff[((~~--- •

Ann-Charlotte Karlström (Ledamot)

Min revisionsberättelse har angivits

Ort och datum

3(3}



Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Upplands Dartförbund, 817603-5213. •

Rapport om årsredovisningen:

Jag har reviderat årsredovisningen för Upplands Dartförbund för år 210501-211231

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild
enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på
oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar:

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig
säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att
genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen.
Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna
riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur

föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma
granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att
göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en
utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen
i årsredovisningen. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga
som grund för våra uttalanden.

Uttalanden:

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31
december 2021 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Rapport om andra krav enligt lagar och andraförfattningar samt stadgar:

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för Upplands
Dartförbund för år 210501-211231

Styrelsens ansvar:

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.



Revisorns ansvar:

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision. Jag
har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Som underlag för mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och
förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon
åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande.

Uttalanden:

att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

22-03-08

dovisningskonsult/Revisor
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Verksamhetsplan Upplands Dartförbund 2022/2023

Upplands Dartförbund har för avsikt att bedriva seriespel i 3 st divisioner 2022/2023,
förhoppningsvis med 6-8 lag i varje division.

Seriecupen ska arrangeras för de lag som önskar att deltaga och även deltar i seriespel för 6-
mannalag inom UDF.

TK planerar att genomföra totalt 6 st DR-tävlingar varav 1 av dessa ska vara DM.

UDF planerar för att ha en föreningskonferens under säsongen där samtliga föreningar
kommer att bjudas in.

Upplands Dartförbund vill öka rekryteringen av juniorspelare i en alkoholfri miljö för att på
detta sätt öka tillväxten av yngre spelare, ett projekt inom Svenska Dartförbundet som heter
JDC (Junior Dart Corporation) som ska försöka att starta en dartakademi i Mälardalen
{förhoppningsvis ett samarbete med Stockholms och Svealands Dartförbund).

Detta kräver dock att vi kan utbilda ledare inom darten med hjälp av RF/SISU, där dessa
ledare ska genomgå ledarutbildningar så att de är rustade att ta emot ungdomar.

Vidare ska besök i skolor/fritidsgårdar göras för att på så sätt hitta ungdomar till darten.

Vi hoppas att detta ska leda till att flera ungdomar hittar till dartsporten och att föryngringen
av darten sjunker i både Upplands Dartförbund och Svenska Dartförbundet.

Uppsala • 02//6/. / ;J

.. ~.,ir/I
Asplund, Ordförande



Upplands Dartförbund
817603-5213

Budget 2022

Intäkter
Medlemsavgifter
Övergångsavgifter
Bidrag Upplands IF
DM
SM
Ränteintäkter
Övrigt
Summa intäkter

Kostnader
Seriesegrare
DR
Pokalbidrag DR
DM
SM
Sweden Cup
Seriecupen
Säsongsavslutning
Juniorer
Marknadsföring
Kontorsmaterial/Post/IT-tjänster
Representation/Uppvaktningar
Licens hedersmedlemmar
Styrelsearvode
Reseersättn i ng/P-avgift
Möten/Konferens
Utbildning
Lokalhyra
Bankkostnader
Oförutsedda kostnader
Summa kostnader

Beräknat över-/underskott

Medlemsavgift
Per spelare t.o.m. 2022-12-31

Junior
Hedersmedlem

Föreningsbidrag
Pokalbidrag per DR

Budget

2022

14 000 kr
2 000 kr

16 000 kr
19 000 kr

0 kr
0 kr

Sl 000 kr

-6 000 kr
-14 000 kr
-6 000 kr

-31 000 kr

-10 000 kr
-18 000 kr
-5 000 kr

0 kr
-4 000 kr
-2 000 kr

-80 kr
-6 300 kr
-4 000 kr
-3 000 kr
-l000kr
-200 kr

-1 500 kr
-l000kr

-113 080 kr

-62 080 kr

60 kr

0 kr
0 kr

1 500 kr


